Raltron Electronics Corporation 10651 NW 19th St.  Miami, Florida 33172 U.S.A.
Tel: 305-593-6033 Fax: 305-594-3973 e-mail: sales@raltron.com Internet: http://www.raltron.com
FIGURE 1 FIGURE 2
OUTLINE DRAWINGS
SPECIFICATIONS
CERAMIC RESONATORS
SERIES POC
SERIES - FREQUENCY
POC IN MHz
PART NUMBERING SYSTEM
FEATURES
LOW COST
BUILT-IN CAPACITORS
EXAMPLE:  POC - 5.00
10.0 M AX
8
.0
 M
A
X
2 .5 ± 0.1
0.5 ± 0.1
5
.0
 ±
 1
.0 0 .25 ± 0.1
5.0 M AX
2.5 ± 0.1
1.3 ± 0.1
1.2
2
.5
 M
IN
3
2
1
1 M
IC: 1/6 CD4069UBE (RCA) X 2
VDD: +5 VDC. ± 0.1 VDC
CENTER PIN: GND
10.0 M AX
1
0
.0
 M
A
X
2 .5 ± 0.1
0.5 ± 0.1
5
.0
 ±
 1
.0 0 .25 ± 0.1
5.0 MAX
2.5 ± 0 .1
1.3 ± 0.1
1.2
2
.5
 M
IN
3
2
1
1 M
IC: 1/6 CD4069UBE (RCA) X 2
VDD: +5 VDC. ± 0.1 VDC
CENTER PIN: GND
FREQ U EN CY
1 . 8 0 - 6 . 0 0
MH z
6 . 0 1 - 1 3 . 0 0
MH z
1 3 . 0 1 - 5 0 . 0 0
MH z
D I MEN SI O N S FI GU RE 1 FI GU RE 2
FREQ U EN CY TO LERAN CE ± 0 . 5 %  MAX
RESO N AN T I MPED AN CE
3 0  O H MS
MAX
2 5  O H MS
MAX
3 0  O H MS
MAX
FREQ U EN CY STABI LI TY  O VER
TEMPERATU RE
± 0 . 3 %  MAX
O PERATI N G TEMPERATU RE
RAN GE
- 2 0 °C TO  + 8 0 °C
I SO LATI O N  RESI STAN CE 1 0 0  M O H M MI N
FREQ U EN CY AGI N G ( 1 0  YEARS) ± 0 . 3 %  MAX
W I TH STAN D I N G VO LTAGE 1 0 0  VD C,  5  s e c.  MAX
BU I LT- I N  CAPACI TAN CE 3 0  p F ± 2 0 %  MAX
MAX VO LTAGE 6  VD C,  1 5 Vp - p  A C
STO RAGE TEMPERATU RE RAN GE 3 5 °C TO  + 8 5 °C